[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАШТАГОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

Таштагольского городского поселения третьего созыва
РЕШЕНИЕ

05 июля 2019 г.                                                                               № 174

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва, выдвинутого Таштагольским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования  «Таштагольское городское поселение» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва, выдвинутого Таштагольским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5, 12, 13, 15, в соответствии с Законом Кемеровской области от 30 мая 2011 года              № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Заверить  список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва, выдвинутый в установленном порядке Таштагольским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5, 12, 13, 15, в количестве 4 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Таштагольского районного местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва, выдвинутого Таштагольским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам.
Председатель комиссии                                                         А.В. Шмидт

Секретарь комиссии                                                               Т.И. Самарина

	Список кандидатов по одномандатным избирательным округам

заверен избирательной комиссией муниципального образования «Таштагольское городское поселение»

	05 июля 2019 года (решение  № 174)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва, выдвинутый Таштагольским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения третьего созыва по одномандатным избирательным округам №№ 5, 12, 13, 15
Одномандатный избирательный округ № 5:
Быков Сергей Валентинович, дата рождения – 19.09.1971, место рождения – гор. Таштагол Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область город Таштагол

Одномандатный избирательный округ № 12:

Рыданных Елена Ивановна, дата рождения – 22.06.1958, место рождения – пос. Спасск гор. Таштагола Кемеровской обл., место жительства –Кемеровская область город Таштагол

Одномандатный избирательный округ № 13:

Функ Роберт Николаевич, дата рождения – 04.05.1949, место рождения – гор. Барнаул Алтайского края, место жительства – Кемеровская область город Таштагол

Одномандатный избирательный округ № 15:

Беркутов Денис Иванович, дата рождения – 30.06.1990, место рождения – гор. Таштагол Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область город Таштагол